

**ATACADÃO S.A.**EMANUEL PINHEIRO, S/N JARDIM
FLORIANOPOLIS, CUIABA-MT
Fone:(65) 3612-9725**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO

5119 0975 3153 3301 2891 5500 1000 8840 1510 0925 6501

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.884.015

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

151190049259288 17/09/2019 08:54:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA CONS.SUBS.TRIB.CONTR.SUBSTITUIDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

134123115

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0128-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SELMA ROSANE SANTOS ARRUDA

CNPJ/CPF

449.011.000-68

DATA DA EMISSÃO

17/09/2019

ENDEREÇO

TRES, 1856

BAIRRO/DISTRITO

DOM BOSCO

CEP

78050-430

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

17/09/2019

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE/FAX

(65) 3052-9180

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

08:57:02

FATURA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	140,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				140,19

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
13	DIVERSOS	CUB: 0,069		50,226	50,226

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
25572947	TOALHA PAPEL CR PIN INTERFOLHAS UND 1 X 1 1000UND	48182000	060	5405	UND	1,000	9,99000	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,67 (26,72%) Fonte: IBPT												
32302904	TOALHA PAPEL BRANCO TREVO 20X21 UND 1 X 1 1000UND	48183000	060	5405	UND	1,000	8,60000	8,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,30 (26,72%) Fonte: IBPT												
17084108	AGUA M.PURISSIMA PET PCT 1 X 6 1,5L	22011000	060	5405	L	18,000	1,66000	29,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,33 (21,20%) Fonte: IBPT												
04996909	AGUA SANITARIA Q.BOA UND 1 X 1 5L	28289011	060	5405	L	10,000	2,08000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,41 (21,20%) Fonte: IBPT												
23371909	CAFE 3CORACOES TRAD.ALMOFADA PCT 1 X 1 500G	09012100	060	5405	PCT	6,000	7,90000	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,05 (21,20%) Fonte: IBPT												
03337167	AGUA M.LEBRINHA CPO BDJ 1 X 48 300ML	22011000	060	5405	L	14,400	1,63333	23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,99 (21,20%) Fonte: IBPT												
LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0128-91													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAISINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO: 462R25-1 A VISTA
-DINHEIRO - HORA: 08:54
7477-ROZILANE NELRY
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 30,75 (21,93%) Fonte: IBPT
** VLR TOT FATURA: 140,19 **
Icms Recolhido-Garantido Integral-RICMS-Art.435-0-1 ao 23
Mercadoria Sujeita a Substituição Tributária-Anexo XIV RICMS
PROCON/MT-Rua Joaquim Murtinho,554 Centro-Cuiaba/MT-CEP 78020-290-FONE:151

RESERVADO AO FISCO